salus ex meritis.	37
Art. 11. Quo primus Apostolici Symboli Articulus explicatur, Credo in Deum Patrem omnipotentem, Creatorem cæli, & terræ.	11	§. 1v11. (rursus) Quamvis certa Prædestinatio sit, sua tamen cuique salus cum metu, & sollicitudine procuranda est.	38
§. 1. Quæ sit vis istius verbi, Credo.	ib.	§. 1v111. In nullo gloriantur.	39
§. 11. In Deum.	12	§. 1v1111. Fides, Gratia sanctificans, & Caritas, plerique reprobis a Deo retribuuntur.	ib.
§. 111. Quid sit discriminis inter Credere Deo, credere Deum, & credere in Deum.	13	§. 11x. Fides, & Iustitia possunt amitti.	40
§. 1v. Unus tantum Deus credendus est.	ib.	§. 1x1. Nemo absque singulari Dei revelatione de sua Prædestinatione certus esse potest.	ib.
§. v. Quid de divinis Perfectionibus doceat Fides.	16	§. 1x11. Perditio reproborum ex ipsis est, non ex Deo.	ib.
§. vi. Dei simplicitas.	14	Art. 111. Quo Symboli Apostolici Articulus alter explicatur. Et in Jesum Christum Filium eius unicum, Dominum nostrum.	41
§. vii. Deus immutabilis.	ibid.	§. 1. Quam necessaria sit, & utilis hujus Articuli Fides.	ibid.
§. viii. Deus æternus.	ibid.	Christus Mediator.	ibid.
§. ix. Deus immortalis.	ibid.	§. 11. Et in Jesum, De Nomine Jesu.	42
§. x. Deus immensus. Ubique est.	ibid.	§. 111. Christum. Cur Nomini Jesu, Christi nomen addatur? Christus Propheta, Sacerdos, & Rex.	44
§. xi. Scientis Dei infinita.	ib.	§. 1v. Filium ejus unicum. Christus verus Deus. Denique Filius est, Dux in Christo Naturæ.	45
§. x11. Præscientis Dei non officit humanæ libertati.	15	§. v. Christus una Persona est, & Filius unicus Patris Æterni, ac B. M. Virginis.	48
§. x111. Deus summum Bonum.	ib.	§. vi. Christus homo non est Filius adoptivus Dei, sed naturalis.	49
§. x1v. Deus summe Misericors, & Iustus.	ib.	§. vii. Dominum nostrum. Cur Christus Dominus noster appelletur. An servus aliquo ratione dici possit.	50
§. xv. Deus neminem deserit, reprobat, & damnat sine malis meritis.	16	Art. 1v. Quo Symboli Articulus 111. explicatur: Qui conceptus est de Spiritu S. natus ex Maria Virgine.	52
§. xvi. Ex divinis Perfectionibus nonnulla colliguntur documenta ad Morum informationem.	17	§. 1. Quid his verbis significetur, qui conceptus est.	ibid.
§. xv11. Deum unum in Essentia, Trinum in Personis, Fides Catholica confiteatur.	18	Caro a Filio Dei in tempore assumpta.	53
§. xv111. Imago Ss. Trinitatis in nobis reformata.	19	Christi caro nec e Cælis delata, nec e syderibus, vel ex aere decepta.	ib.
§. x1x. Patrem. Quo sensu nomen Patris hic sumatur.	20	In Christo vera fuit Anima, & mens hominis.	ib.
§. xx. Omnipotentem. De Omnipotentia Dei.	21	Duplex in Christo voluntas.	ib.
§. xx1. Dei Voluntas efficacissima est, semper impletur, si absoluta sit, nullaque ex conditione suspendi velit, quem intendit effectum.	22	§. 11. De Spiritu Sancto. Cur Christus ex Sp. Sancto conceptus dicatur.	54
§. xx11. Cur homines non salventur, cum Deus omnium salutem velit, si voluntas ejus semper impletur.	23	Incarnatio, seu Conceptio Christi in utero B. V. omnium miraculorum maximum.	ib.
§. xx111. Vis efficacissima divinæ Gratiæ ex Dei Omnipotentia derivatur. Quid de Gratia credendum.	24	Immensus Dei erga nos amor, in Myfterio Incarnationis.	ibid.
§. xx1v. Gratia non datur secundum merita.	25	Gratia maxime demonstratur in Conceptione Christi.	ib.
§. xx1v1. Gratia ad singulos actus datur.	ibid.	Christi hominis sanctitas infinita, & immensa.	55
§. xx1v11. Gratia ad conversionem peccatoris necessaria.	ibid.	§. 1111.	56
§. xx1v111. Gratia necessaria ad vincendas tentationes.	ibid.		
§. xx1v1111. Gratia necessaria ad Deum super omnia diligendum.	26		
§. xx1x. Gratia necessaria ad servanda Dei Mandata.	ibid.		
§. xx1x1. Gratia necessaria ad initium boni operis, & Fidei.	ib.		
§. xx1x11. Singularis divinæ Gratiæ ex Dei Omnipotentia derivatur. Quid de Gratia credendum.	27		
§. xx1x111. Vis omnis merendi bonis operibus est Gratia Christi.	ibid.		
§. xx1x1111. Liberum arbitrium Gratiæ cooperatur.	ibid.		
§. xx1x11111. Gratia efficax, & sanctificans non datur omnibus.	28